檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：傅景鉦
電話：(07)3426031分機3405
傳真電話：(07)3508865
電子信箱：100452@gap.wzu.edu.tw

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

受文者：臺南市安平區西門實驗小學

發文日期：中華民國113年4月23日
發文字號：高文推廣字第1133500086號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 三 梯 次 營 隊 及 診 斷 系 統 海 報 (1133500086-1.png 、 1133500086-2.png 、
1133500086-3.png、1133500086-4.png)

主旨：檢送本校辦理2024文藻國小雙語夏令營及全民英檢GEPT
免費線上檢測，敬請轉知貴校學生踴躍參與，詳如說明，

請查照。

說明：

一、國小營隊梯次共分三梯次，Steam啟發營（梯次一）、動

物小博士營（梯次二）及動物奇遇雙語營（梯次三），以

下以梯次代稱營隊名稱。

(一)營隊日期：

１、梯次一：民國113年7月22日(一)至7月26日(五)，上午

8時至下午5時。

２、梯次二：民國113年8月12日(一)至8月16日(五)，上午

8時至下午5時。

３、梯次三：民國113年8月5日(一)至8月9日(五)，上午8
時至下午5時。

(二)營隊地點：

１、梯次一：本校及國立科學工藝博物館。(高雄場)
２、梯次二：本校及壽山動物園。(高雄場)
３、梯次三：本校推廣部台北分部及木柵動物園。(台北

場)

第 2 頁　共 2 頁

(三)營隊對象：國小一至六年級學生，台北場次三至六年級

學生。

(四)營隊人數：40人/梯次，額滿為止。

(五)營隊網站：https://dee.wzu.edu.tw/Courses/?topic=9。
二、全民英檢免費線上檢測系統說明：

(一)內含三大程度檢定GEPT Kids-兒童英檢 (A1程度 )、
GEPT-初級英檢(A2程度)、GEPT-中級英檢(B1程度)。

(二)檢測依據程度提供學生不同的聽力、閱讀、口說及寫作

測驗。

(三)檢測結束後提供檢測成績診斷，並提供學生線上學習體

驗，有助提升英語實測能力。

(四)免費檢測網址：https://reurl.cc/NQjDRk。

正本：臺南市各國民小學、花蓮縣各國民小學、苗栗縣各國民小學

副本：本校推廣部